Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE SUSPENSÃO DA LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 064/2020/SES/MT

Processo n. 541376/2019

A Secretaria de Estado de Saúde do Estado de Mato Grosso torna público que procedeu a suspensão da realização da
licitação em epígrafe, pelo motivo de: “Erro no cadastramento do tipo de licitação no Sistema Comprasnet, fora cadastrado
como licitação tradicional, o correto é Registro de Preços”. Aviso de Licitação, publicado DOE/MT Nº 27.884 Pagina 060 de
25 de novembro de 2020. OBJETO: “Registro de Preços para aquisição de material de consumo odontológico, para atender
as necessidades da Secretaria de Estado de Saúde e unidades parceiras denominado - Lista 2”. A abertura da sessão
estava agendada para: a partir das 09h00min do dia 07/12/2020 (horário de Brasília). No momento oportuno, assim que for
regularizado no sistema, será remarcada uma nova data que será publicada no Diário Oficial de Mato Grosso e no Sistema
Comprasnet.

Cuiabá-MT, 04 de dezembro de 2020.

Nelson Augusto da Silva

Pregoeiro Oficial SEPLAG/SES/MT

(Assinado original nos autos)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6ff9e2d4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T10:36:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial